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E P S O N  S T Y L U S  R 2 8 5E P S O N  S T Y L U S  R 2 8 5
Одличен фото печатар со 6 

колорни Epson Claria™ Photo-
graphic мастила и иновативна 
технологија на печатење, која 
ги штеди Вашите пари, Epson 
Stylus R285 е избор за 
професионалци.

Печатете фотографии 
со одлична резолуција, 
подобра дури и од 
фотолабораторија, бидете 
во чекор со технологијата 
и направете Ваш 
фотоалбум со најдобрите 
слики и брилијантен 
квалитет.

Epson Stylus R285 може да 
печати на CD и DVD дискови, што 
го прави идеален за изработка на 
обвивки по Ваша желба, Epson Sty-
lus R285 е избор за професионалци.

Stylus Photo R285
Формат А4
Функција Печатар
Резолуција на печатење 5760х1440 dpi
Формат на печатење A4, Letter, Legal, 

20x25 cm, 13x18 cm, 10x15 cm, 9x13 
cm, 13x20 cm, 102x181 mm, A6, A5, B5, 
Half Letter, Envelopes: No.10, DL, C6, 
User Defi ned
Брзина на печатење црно-бела/во 

боја 37 стр/мин / 38 стр/
мин
Мастила 6 одделни 
Claria™ Photographic 
мастила

Меѓуврска USB 2.0
Печатење на CD/DVD Да

Печатење без маргини Да


